
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  BSG Immenst… S

I II III IV V VI Punkte

9 12 8 11

257

20:8

14
22

15
25

17 21
Auszeit

15:6

Ende
13:15

B  VSG Illerta… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 12

109

0:12

╳
9

2
10

6 8 Auszeit

0:4
0:8

S
A
T
Z

2

Start
13:18

B  VSG Illerta… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 13 12

1114 4

7:18 7:20

0
5
9

1
6
10

2
7
11

3
8

Auszeit

7:12
7:16

Ende
13:33

A  BSG Immenst… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 7 11

256

20:8

╳
6
21

2
8
22

3
10
24

5
20
25

Auszeit

U17 männlich Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  VSG Illertal 1 vs. BSG Immenstaad A

Spiel 5 29.03.2025 12:00 Uhr
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B  VSG Illerta… 6/8

4 Blässing, Florian X
8 Kloos, Leon Noel X
9 Schneider, Lukas X

12 Almer, Laurin X

13 Wiedemann, Felix X
14 Hübner, Arne X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  BSG Immenst… 8/8

4 Dornbusch, Fabio

6 Köb, Jonas X
7 Müller, Moritz X
8 Mildenberger, Conor X
9 Holzhauer, Fabian X

10 Volk, Nils
11 Brem, Bruno X
12 Becker, Joshua X

A  Libero

A  Offizielle

T Volk, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VSG Illerta…
BSG Immenst…

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 75 25 1 1 1
2 2 0 11 2 15 25 1 1 0

4 3 0 21 90 50 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 13:33 Dauer: 1:33

Sieger: BSG Immenstaad

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gahm, Sami 1

2 Krause, Christian 2

Schr. Spang, Miko
Assist. Volpicella, Fabiano
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