

U17 männlich Bezirksmeisterschaft

gemischt

(B) VSG Illertal 1 vs. BSG Immenstaad (A)

Spiel 5

29.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 88677 Markdorf



					art :00	A	BSG Ir	nmen	st	S		de :15	() vsg	Illerta		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		12	9	12	8	11				8	14	13	12			
ufstellu	l	Spielernr.	<u> </u>			7				25		9					10
Aufs	spieler	uswechsel- spieler Spielstand	Z			20:8						0:12					
-		4 -									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	14 22	15 25	17	21			Auszeit	X 9	2(12)	6	8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								15:6)					0:4 0:8

S	Start 13:18		B VSG Illerta				s	Ende 13:33		A BSG Immenst				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	8	9	13	12				9	12	7	11			
		14	4				11	6						25
Z		7:18	7:20					20:8						
2	0 5	1 6	2 7	3 8			Auszeit	X 6	2 8	3 10	5 20			Auszeit
	9	10	11)				7:12 7:16	21	22	24	20 25			

B VSG Illerta...

12 Almer, Laurin

14 Hübner, Arne

B Libero

4 Blässing, Florian CKloos, Leon Noel

Schneider, Lukas

13 Wiedemann, Felix

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

] [Bemerkungen
]	

											Officialla
				B Offizielle							
	B VSG Illerta			BSG Immenst							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	
	2	1	0	10	1	75	25	1	Ψ	1	
	2	2	0	11	2	15	25	1	1	0	
	4	3	0	21		90	50	2	2	1	
	Start: 12:00 Ende:				13:33 Dauer: 1:33						
	Sie	ge	r: E	SSG I	mmen	staad				2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Gahm, Sami	1						
2	Krause, Christian	2						
		Schr.	Spang, Miko					

Assist. Volpicella, Fabiano

A BSG Immenst...

7 Müller, Moritz

X 10 Volk, Nils

(A) Libero (A) Offizielle

X 11 Brem, Bruno 12 © Becker, Joshua

T Volk, Sven

4 Dornbusch, Fabio 6 Köb, Jonas

8 Mildenberger, Conor

9 Holzhauer, Fabian

8/8